ПРОТОКОЛ №5
   Жлобинского районного Совета по развитию предпринимательства

    Дата проведения:           «13»  июня   2022 г.
     Место проведения: г. Жлобин, ул. Петровского,31, малый зал  райисполкома.
        Общее количество членовсовета по  развитию предпринимательства при  Жлобинском райисполкоме (далее – Совет) -23 человека.
        Присутствовали на заседании:– 16.
        Количество голосов, необходимых,  для принятия решения – 14.
        Повестка дня:
	1. О переносе срока  регистрации бизнес-инкубатора ООО «КлеверБай» на июль 2022 г.
        Выступила:
        Директор ООО «Клевер БАЙ» Ярошевич Ю.Д.  с информацией о подготовке документов и переносе срока регистрации инкубатора малого предпринимательства в Министерстве экономики Республики  Беларусь на июль 2022 года.

         РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию директора ООО «Клевер БАЙ» о проводимой работе по регистрации инкубатора малого предпринимательства.

     Итоги голосования:
     «За» - единогласно;
     «Против» - нет;
     «Воздержались» - нет.

[bookmark: _GoBack]Заместитель
председателя Совета                                                    А.В.Цыганова

Член Совета                                                                   О.В.Луценкова